calidad de los trabajos, etapas cumplidas en cada

caso y resultado obtenido, regúlanse en la suma de

pesos dos millones ($ 2.000.000) 23,53 UMA, los

honorarios profesionales del Dr. Leonardo Oscar Díaz,

letrado apoderado del accionante; en la suma de pesos

ciento ochenta mil ($ 180.000) 2,11 UMA, los de la

Dra. Claudia Mónica Gercman, por su intervención en

igual carácter en la audiencia preliminar; en la suma

de pesos cuatrocientos cincuenta mil ($ 450.000) 5,29

UMA, los del Dr. Daniel Julio Doctorovich, por su

actuaciones como letrado en causa propia; en la suma

de pesos quinientos sesenta mil ($ 560.000) 6,59 UMA,

los del Dr. Leonardo Parrotta, letrado apoderado del

demandado a partir de f. 125; en la suma de pesos

setecientos cuarenta mil ($ 740.000) 8,70 UMA; en la

suma de pesos cuatrocientos veinte mil ($ 420.000) 4

,94 UMA, para cada una, los de las peritos médica y

psicóloga, Dra. Patricia Mariana Ginocchi y Lic.

Laura María Reginato; y en la suma de pesos ciento

setenta y seis mil trescientos veinte ($ 176.320) 16

UHOM, los del mediador interviniente, Dr. Emiliano

Iván Castro, conforme lo dispuesto por el ap. D) del

art. 2ª del Anexo III del Dec. 1465/2007, modificado

por Dec. 2536/2015. Dichos emolumentos deberán ser

satisfechos en el término fijado para el cumplimiento